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
met eetkamer, ingerichte keuken, garage en 
wasplaats. 1e verdiep 3 slpks waarvan 1 met 
dressing en de badkamer met inloopdouche, 
dubbele lavabo en wc. Achter de woning bevindt 
zich een mooie tuin met terras. De woning 
beschikt over een carport voor 2 wagens en een 
kruipkelder. EPC: 244 kWh/m² - €349.000

SINT-TRUIDEN - Tiensesteenweg 271
Ruim en luchtig appartement te Sint-Truiden met 2 
ruime slaapkamers.. Via de inkomhal krijgen we toe-
gang tot de living met eetkamer en aangrenzend het 
ruime terras. De keuken is voorzien van alle comfort 
met aangrenzend de berging met inbouwkasten en 
nutsvoorzieningen. Via de nachthal hebben we toe-
gang tot de 2 slaapkamers en badkamer met ligbad, 
douche en dubbele lavabo. Bij het appartement hoort 
1 autostandplaats. EPC: 146 kWh/m² - €275.000

GELINDEN - Vrijheersstraat
Mooie half open bebouwing is gelegen langs 
de Vrijheersstraat in het landelijke Gelinden. 
Het perceel heeft een opp. van 8a 29ca. De 
breedte aan de straat bedraagt 12,50m. Aan de 
rechterkant wordt een bouwvrije zone van 3,00m 
behouden. De gelijkvloerse bouwdiepte bedraagt 
17m (hoofdbouw 12,00m en bijbouw 5,00m). Het 
ontwerp voorziet 2 volwaardige bouwlagen onder 
de kroonlijst en een hellend dak. €91.500

SINT-TRUIDEN - Tiensesteenweg 269 
Ruim en luchtig appartement te Sint-Truiden met 2 
ruime slaapkamers.. Via de inkomhal krijgen we toe-
gang tot de living met eetkamer en aangrenzend het 
ruime terras. De keuken is voorzien van alle comfort 
met aangrenzend de berging met inbouwkasten 
en nutsvoorzieningen. Via de nachthal hebben we 
toegang tot de 2 slaapkamers en badkamer met 
ligbad, douche en lavabo. Bij het appartement hoort 
1 autostandplaats. EPC: 342 kWh/m² - €270.000

SINT-TRUIDEN - Casinostraat 7 bus 203 
Appartement op toplocatie in het centrum. Bij het 
betreden van het appartement hebben we vanuit de 
inkomhal toegang tot de ruime leefruimte. Aanslui-
tend vinden we de ingerichte keuken. Verder be-
schikt het appartement over twee slaapkamers met 
aansluitend terras, een apart toilet en de badkamer. 
Kelderberging voorhanden. Het pand is momenteel 
verhuurd, waardoor het voor investeerders ook zeer 
interessant is! EPC: 147 kWh/m² - €175.000

SINT-TRUIDEN - Stapelstraat 2-4
Beide panden zijn gelegen op een absolute top 
locatie met zicht op de Grote Markt in Sint-Truiden. 
De panden hebben een grondoppervlakte van 
respectievelijk 105m² en 135m². Op de de gelijk-
vloerse verdieping bevinden zich de winkelruimten 
en op de verdiepingen de woonruimten. Het 
handelspand met huisnummer 2 is momenteel 
verhuurd. Beide panden worden enkel samen 
verkocht. EPC: energieklasselabel “E” - €725.000

SINT-TRUIDEN - Tiensesteenweg 167
Ruim handelspand op een gunstige locatie in 
Sint-Truiden. Bij het betreden van het pand komen we 
meteen terecht in de ruime handelsruimte van circa 
180m². Achter deze handelsruimte is een magazijn 
voorzien van 86m². Verder vinden we op het gelijk-
vloers nog een apart toilet en een ruimte voor een 
keuken of personeelsruimte. Het eerste verdiep van 
het pand heeft een opp. van 318m² en is volledig in te 
richten. EPC: Energieklasselabel “B” - €389.000

SINT-TRUIDEN - Montenakenweg 127 
Dit handelspand met woonst vinden we terug op de 
Montenakenweg te Sint-Truiden. Het handelspand 
heeft een oppervlakte van ongeveer 79 m². Verder 
vinden we op het gelijkvloers nog een ruimte voor 
een keuken, een zitplaats en een apart toilet terug. 
Op het eerste verdiep van het pand vinden we 3 
slaapkamers en een badkamer. Op het tweede ver-
diep kunnen we nog 2 slaapkamers terugvinden en 
een kleine badkamer. EPC: 435 kWh/m² - €185.000

EXCLUSIEF

EXCLUSIEF VASTGOED

NIEUWE VOORWAARDEN

NIEUWE VOORWAARDEN

LAATSTE APP.

Te huur

Te huur Te huur

Te huur

Te huur

Te huur Te huur Te huur

Te huur Te huur

Te huur

Te huur

TONGEREN - Cesarlaan 50 bus 3      
Recent app. te Tongeren. Op het 2de verdiep 
bevindt zich de inkomhal, het apart toilet, één 
slaapk. en de badk. met inloopdouche en dubbele 
lavabo. Op het 3de verdiep bevindt zich de lichtrijke 
leefruimte, 2 terrassen, een apart toilet en de inge-
richte keuken. Aansluitend aan de keuken bevindt 
zich een berging met ruimte voor wasmachine/
droogkast. Garage optioneel voor €50 per maand. 
EPC: 80,68 kWh/m². HP: €635 + €50 AO.

SINT-TRUIDEN - Kwadensteenweg 73 bus 503  
Gezellig rustig gelegen app. v. ca. 82 m² op de 
5e verd. met lift. De inkomhal geeft toegang 
tot de nachthal, ruime living met balkon en 
keuken. Via de nachthal komen we terecht in 
de 2 slpks met balkon, ingerichte badk., apart 
toilet. Ondergr. autostaanpl., privé-berging en 
gemeensch. fietsenberging zijn voorhanden. 
Voldoende parkeergelegenheid voor het 
gebouw. EPC 194 kWh/m². HP €560 AO €140.

SINT-TRUIDEN - Tongersesteenweg 60 bus 201       
Duplex appartement op de Tongersesteenweg.
Het pand beschikt over een inkomhal, 3 slaap-
kamers, een badkamer, apart toilet, woon-
ruimte met aansluitend de eetruimte, keuken 
berging, terras, kelder en autostaanplaats. 
EPC 522 kWh/m²
HP €700 AO €30

LANDEN - Stationsstraat 24
We betreden de woning via de ruime inkom-
hal, die kan gebruikt worden als berging/
fietsruimte. Deze geeft toegang tot het apart 
toilet en de wasruimte achteraan gelegen. 
1e verdiep: apart toilet,  leefruimte met open 
eetruimte en keuken. 2e verdiep: 2 ruime 
slpks en een ingerichte badkamer. Koer op 
het gelijkvl. en een terras op de eerste ver-
dieping. EPC247 kWh/m² per jaar. HP €750.

SINT-TRUIDEN - Gorsemweg 11 bus 101 
Nieuwbouwapp. in het centrum en op wandelaf-
stand v. d. Grote Markt v. Sint-Truiden. Het app. 
omvat inkomhall, living met open en ingerichte 
keuken, apart toilet, badkamer met douche en 
bad, 2 slpks, berging,  terras (ZW georiënteerd); 
Betreffend app. is instapklaar, volledig nieuw 
geverfd en voorzien van gordijnen. Er is een 
gemeenschappelijk fietsen- en afvalberging.  
EPC 116 kWh/m². HP €695,00 A.O. €70,00

SINT-TRUIDEN - Kazelstraat 31 bus 301 
Excl. loft vlakbij het stadscentrum. De loft werd 
zeer zorgvuldig afgewerkt en wordt verhuurd 
met de volledige inrichting. Het pand is als volgt 
ingedeeld: inkomhal, ruime leefruimte met open 
keuken, 2 slaapkamers, ingerichte badkamer en 
een ruime technische ruimte. Het appartement is 
rondom voorzien van terrassen. Bij het apparte-
ment hoort eveneens een kelderberging en een 
autostaanplaats. EPC: 133,11. €1350 + €70 AO

SINT-TRUIDEN - Luikersteenweg 91 bus 101
Gezellig appartement op wandelafstand van 
het stadscentrum van Sint-Truiden. Beschikt 
over inkomhal, leefruimte, keuken en  terras. 
Verder bevinden zich in het appartement 2 
slaapkamers, een apart toilet en de badka-
mer. Kelderberging voorhanden.  
EPC 190 kWh/m² per jaar. HP €550 AO €90. 

SINT-TRUIDEN - Clockemstraat 46 bus 101
Zeer ruim en gunstig gelegen app. vlakbij de Grote 
Markt v. Sint-Truiden. Bij het betreden van het pand 
krijgen we via de inkomhal toegang tot het toilet, de 
ruime leefruimte met aansl. balkon en de ingerichte 
keuken. Aan de keuken bevindt zich een berg-
ruimte met aansl. wasmachine/droogkast. Verder 
krijgen we toegang tot de 3 slpks, een bergruimte, 
een toilet, een balkon en de ingerichte badkamer. 
EPC 139 kWh/m² per jaar.HP €630 AO €20.

SINT-TRUIDEN - Tiensesteenweg 35 
bus 301
Ruim duplex app. vlakbij het centrum. Het 
app. is opgedeeld als volgt. 3e verdiep: inkom-
hal, gastentoilet, ruime leefruimte met open, 
ingerichte keuken, berging en een 1e slpkr. Op 
het 1e verdiep v. h. app.: zeer ruime slpkr met 
aansluitend een ingerichte badkamer met in-
loopdouche. ondergrond is een kelderberging 
voorhanden. EPB in opmaak. €760 + €45 AO

SINT-TRUIDEN - Diesterstraat 33 bus 001
Op wandelafstand van de Grote Markt en 
op een boogscheut van het station van 
Sint-Truiden vindt u dit knap gelijkvloers app. 
met een oppervlakte van 88 m². Het pand 
bestaat uit een inkomhal, 2 slpks, ruime li-
ving met open keuken, badkamer met ligbad 
en douchescherm en een gezellig terras. 
De nodige nutsvoorzieningen zijn eveneens 
aanwezig. EPC 222 kWh/m². HP €595.

SINT-TRUIDEN - Albert-Moyaersstraat 3C 
In de inkomhal treffen we een apart toilet. Vanuit 
de inkomhal komen we meteen terecht in de 
leefruimte met open ingerichte keuken met eiland 
en berging. Op het 1ste verdiep vinden we een 
apart toilet, 3 ruime slaapk. en ingerichte badk. 
Grote tuin (152m²) met tuinhuis en terras (12m²). 
Voortuin met mogelijkheid tot parkeren van 
een auto. Regenwaterput, vloerverwarming en 
verluchtingssysteem voorhanden. HP €820 EPC

NIEUW

SINT-TRUIDEN - Minderbroedersstraat 37 
Centraal gelegen handelspand op een paar meter van de 
drukkere Luikerstraat, bestaande uit: op het gelijkvloers een 
winkelruimte (28 m²), deels-ingerichte keuken en een ver-
nieuwde sanitaire ruimte met inloopdouche, toilet en lavabo. 
De 1ste  verdieping bevat een hal en een grote (bureel)ruimte 
(30 m²). De bovenverdieping bestaat uit een hal en nog een 
grote (bureel)ruimte (21 m²). Niet te vergeten beschikt dit 
pand over extra kelderruimte. Onroerende voorheffing is ten 
laste van de huurder. EPC in aanvraag. HP €595.
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Stationsstraat 2/017 • 3800 St-Truiden 
(hoek Molenstraat • Tiensesteenweg) 
Tel 0496 31 83 51

Het volledige aanbod op 
www.tvrvastgoed.be

SINT-TRUIDEN, Irène Raemaekersstraat 18

Laatste woning op Parc du Sud (lot 21, nu ruwbouw) kan de  
volledige afwerking nog gekozen worden. Reeds 29 woningen 
van de 30 zijn verkocht! Een unicum vlakbij de stad! Lot 21  
heeft een extra slaapkamer en badkamer beneden. Voor 
gedetailleerde prijs, bel ons voor een afspraak. Prijs: € 306.500

Leuk, jong en luchtig app. met 1 ruime slaapk., badk. met bad en aansluitend 
berging/wasruimte. De living oogt zeer ruim doordat de nok zichtbaar gehouden 
werd en tevens geeft ze uit op een terras. De keuken in landelijke stijl is nog zo 
goed als nieuw. Apart toilet en vestiaire. Achterin gelegen en dus zeer rustig. 
Geen lift in het gebouw (1ste verdiep) EPC: 388 kWh/m². Prijs: € 174.000

SINT-TRUIDEN, Grote Markt 24 

Handelspand voor winkel/horeca. Voor investeerders interessant gezien een 
rendement van bijna 6% haalbaar is. Mogelijkh. om het naastliggende pand “Figli” 
bij aan te kopen, mogelijkh. projectontwikkeling. Het pand bestaat nu uit een winkel 
met achterlig. opslagruimte + droge kelder, daarboven een bureel, wc, douche en 
berging. Op 2e verdiep is er een slpkr en keuken. Bruikbare zolder. Prijs: € 320.000

Deze woning beschikt over een grote tuin, inkomhal, ruime living, recen-
te keuken, veranda, vernieuwde vloer, berging en toilet. Boven zijn er 2 
grote slaapk. en badk. met bad en douchewand en een hangtoilet. De 
zolder werd afgewerkt tot grote, 3de slaapk. Ramen werden vervangen 
en de zolder is geïsoleerd. EPC 411 kWh/m² Prijs: € 249.000

GINGELOM, Steenstraat 15

Voor wie droomt van een zelf in te richten loft, is dit goed onderhouden 
magazijn een uitgelezen kans met een gelijkvloerse opp. van 161 m², 
maar uiteraard is een extra etage mogelijk. Tevens is er een prachtige 
tuin en zit je op 150 meter van winkels, school, dokter en op 5 minuten 
van de autostrade Luik-Brussel. Een unieke topper! Prijs: € 230.000

BUVINGEN, Truilingenstraat 38 E 

SINT-TRUIDEN, Kasteelzicht 2

SINT-TRUIDEN, Hovenierstraat 20

LANDEN, Stationsstraat 77

SINT-TRUIDEN, Stationsstraat 5

Uniek gebouw B op Parc du Sud is in verkoop! Dit gebouw ligt 
tussen de Luikersteenweg en de gebouwen aan de parkzijde, 
met mooie zongerichte terrassen aan achterzijde of zijkant (Z-O 
of W-gericht) Er zijn nog 6 ruime appartementen beschikbaar 
met 2 slaapkamers. Oplevering zomer 2021 Prijs: € 198.500

Een praktische woning: grote living en vernieuwde keuken, berging, recente 
veranda, zuidgerichte tuin, inpandse garage. 2 gelijkvloerse slaapkamers, 
badkamer met bad en toilet, trap, boven 3 extra kamers, in de inkomhal is 
er een gastentoilet. Ramen werden vervangen, living is voorzien van airco/
warmtepomp. Meer dan 20 zonnepanelen op het dak! .  Prijs € 249.000
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